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                                                                                                                                 MINISTRIA E PUNËVE TË BRENDSHME
    AGJENCIA E ADMINISTRIMIT TË PASURIVE TË SEKUESTRUARA DHE KONFISKUARA

Formulari i Projekt-Buxhetit 
	Projekti : 
	Aplikanti: 

	Nr.
	Lloji i shpenzimit

	Njësia
	Sasia
	Çmimi në Lekë 
	TOTAL (me TVSH)
	AAPSK
	Vetë aplikanti
	Donatorët e tjerë -I-
	Donatorët e tjerë -II-

	SHPENZIMET SIPAS ZËRAVE  PËRKATËS

	I.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL [footnoteRef:1]: [1: ] 

	
	
	
	
	
	
	
	



Sqarim: 
1. Parashtrimi i projektit sipas këtij formulari përgatitur dhe miratuar nga AAPSK, në asnjë mënyrë nuk nënkupton detyrim apo angazhim nga ana e AAPSK për të dhënë fonde. 
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